
15/10/2018 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

PREFEITU 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

-“$A DO c4. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

F/14% 	
, 

54"  

AVISO DE LICIT çÂo 

O Município d SANTANA DO CARIRI, através da(o) 
PREFEITURA M ICIPAL por intermédio da Comissão de 
Licitação, torna 'blico que às 10:00:00 AM horas do dia 

31/10/2018, fará alizar licitação na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS N° 
CONTRATAÇÃO 
SERVIÇOS DE 9.10.1

-18/TP, tipo menor preço, para 

CONSULTORIA PARA FORMULAÇÃO, 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

E EXECUÇÃO DE PROCEDIMENTOS 
IMPLANTAÇÃO UDITAGEM, QUALIFICAÇÃO E REAVER TÉCNICOS DE 
DE CRÉDITO ORIUNDOS DO PROGRAMA DE 

PATRIMÔNIO DO SERVIDOR PÚBLICO, FORMAÇÃO DC  
ções contidas no anexo I, de acordo com o que conforme especific 
666;93, a realizar-se na sala da Comissão de determina a lei 8 

Licitação. 

os encontram-se à disposição dos interessados na 
Licitação, na R. José Augusto, n° Centro, Santana 
artir da publicação deste Aviso, no horário de 

O Edital e seus an 
sala da Comissão d 
do Cariri, CE, a 
expediente. 

SANTANA DOC RIRI  - CE, 10/10/2018 

ÁLVARO CANDI O FEITOSA 
Comissão de Licitação 
Presidente 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:0880A9C0 

• 
Matéria publica•  
do Ceará no dia 
A verificação de 
informando o có 
http://www.diari  

a no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
5/10/2018. Edição 2049 
autenticidade da matéria pode ser feita 
s igo identificador no site: 
municipal.com.br/aprece/  

hap://www.diariomunicipal.com.bdaprece/materia/0880A9C0/03AM  GVjXhY-psC9rrAwRzBLKCv77EfwRums1P12 I D M GwAs5Zb3hF6ftnPs6VrkzW... 1/1 



C O'Ej 

o 

ol 
W 

-.=.) 	. 
-É 015 

E 

ara 
4 2 Ofa-cz 
('5  

• 

° .(>Vênd 
4 -csmbi'w 
E -Em2 m 9  
4 2>..'3  
OLTJSM2g 
0.1.0 = c gt 
g'.2 Fgt8  

*2  1̂1-7'-.P 4 E, dO'd 
• .‘e•2 0) 
o 
▪ '" 
47.0 cs 
a. 22 212 :0 

z;"-(32 ` rS ty o c .a< 
E 2 23.s.s cW Q c,  U.71‘5 3V) 
• 2r.52 .2 Fsj • JM 0.0 
S• 8 ['et Cf)0 2  

•DUJ 	c  E lá. Q.0 - o - 
W cy .<27 ,Ez 
W c24=c1'8c 
L bw2Tst8 

w
w

w
.d

ia
rio

do
no

rd
es

te
.c

o
m

.b
r  

S
eg

un
da

-f
ei

ra
  

15
  d

eo
ut

u
b
ro

d
e

2
0
18

  O
N

 

• E 	" u -8 O 8,,r.: 	=

▪  

7:7. 
"3.8. 	=2-06. 

7".'s Ec. Ia', F., 8, 	g.' :g oosoo= 

N 2  1 G d i%"" ,L,t2g30E,0 ,..3. -ã cd  
9,2 

rã.597, 2g€ 
'".°2.1i~52 

0..; 	2-o'ams.R 
;:ogE:W!; 
Vilp 

Veitgl e§;,8 
..m0E2m7:-Jv re-Do.orso“J. 
atc-032-0 r,, %-is 
Mgd(SâtlÁ 

IA a %I .2.55 ,028  
v o o.00- 
-0..,„2r8 5.52.5 5.g e,Ru 015.olAg-8.1."&mÉ, 

"R -555.g 0,222 

tad 02.Zi 
i ot°2- °' o 
02-..t49 13  ,o 	g  
WÃESwe 
5>'_e?: 5 0 
45°,50E2 
o c2.8ZM 

o ■ "' 

.2.2

• 

`tuã°3  'woralv9.5 
✓ m.75 .0 cme4 0  

-o5“012. 
7i1 .2 2-8%5 .9..;_ F N 0

5 

zãsëá -.w2er.à 
O  Ú) 

o; 
' 

"a8a..5. 2, Z (,) C 	,;1\15..„- 
EdÉTAR 'r,  

m

• 

o2E2 0 
5~r 

• 8 = 	ir  
íR O 5) 
	

, 
NÓ 

0A?-'2W,P3  8 .5-2 
kt8,5 u Vs3 
,z. 
L1J E0 

?2 

,gácg' -jUnLf. 

4aZá 

 osi3 .0,0 
<Z23. 916 g 
..tma, 2 3 2 
doo25 

ei2 
étvgig.¡,  
° -2 	'3 o P. o 

a  0115 

2P2 -8.3 	e 
e em-2? et..,2324 

'82.2„,(5 vs(~0 
me':cw.=z13  
O cp 

- 
• N 2 52 

O o n d 
D .E -oo 

"'CP t- 
..---;-.;DO ;,\\  

Q ■ 
-• 	 o's, 

__ f- 	N 

	CI  

E 	o ig 	tn E 	 : o 	o 
,m 	E 	_ 	tA E 	

ow 	° 	cl) 	'DO 	''' 	° 
o 0 r-„, 	= 	'E E 	2 	"C 	.n, .81' 

O 	cv 	ta 0,8c 	o: ez i.4 	Cr 	G) >,- 	tn 
•■ 2 	„, 	.— al CD (9 

"2  ..g 	. 8 E >4 ,, o  <6  E .1 2. o  .2._ .r ,,  Co Cgs  1..),  .8 ,, 2.  i 3 o 5„ g g E.)  E °p ta 

813 ,j 'E ° 0 -"--. ''' a-̀3 oPcu EtnE 2.2 52 ° P-rtaig 

	

cc = 	fe  < .° zi g`' .53  7,3' "g -1 ã 5 2j <('' 12" c‘' L.° —2 2  Tv:  
qu .0 3 E 0 ,..J CO 0 I. o c o  .., •••••. 5.) CU 'eS O 03 o  .1 3 cr  m••• ; 0:, o p- 

n$ • -o .0 := 	 — E o...1z - 

	

E ezi 	Pa  8. 2 -2 .., 6).0 o s -9, tr2 ()",,. ,9 2 ,,i ri, w 5., 	E o a, ,,,, u5 , o ...; 
mencoot) o cu zut m oo.E2'4 0e03 

Mi .12 (j C7),r0  a.... ., ..... ._ _ c ,, , ,,,, 	02.,:■-•."-o (9-0  E a3. 	3 i 	-- 

	

0 ■ coa 	o = ft 	Tu' tn "' •'- ',II = o 	is, E E Tu 	,4„,  ,- ,- "13 	O 	° CO 2 

	

4)  _..." 	:■7•• .) 2  2  c a' 	4-'- 4- E .1" = co ,eu -- > o >, (--) .2 = .0  c r.r> .c tu .t ., = 
,--ono'--.-'- xmomtu -d,--: dic.) 	-. (4 ro 	offl,,e, o 

in gol% W O (f) "O .° Y 2 W i 0 C.) u5 t-. 4 ta a o .5 ct eu cn .2 o .o i■ ft o..2,0 

.171. ,R , 	 t)J 

•C3i 

z- o .0 	o  0.0 
rtiVÊ'20 

-5 ,o02,512  
r, O 

n 

e2
o.

2 
 "
,

3
x
-  

5 
L R-- ,= o  

? 0  g 
O0 °.5 52"-  
23.91.2Lã 
g 9-5'3 7:11: 

• o .2 
2=3, 82  

:.rp2 P.14 2-'grez 
2rOj1; 

a'Sgo.tol  
f,P.Srãi.91

▪ 

 ORH 
“ 

Vu'g9A 21"  
0  p 

iVj,'° 
7,•5r°9-ãV75  

ot''Q,"9:0,"%i Mg 22'.R0 Ázoe.2.7.7,E,= 
Lr, 2.5 822  

4 	ã.  a z.5  r Q 5 o o 6: 

itgt5. I 
n4 h15 

,q.s .--gé 
há.1)02,1 

ocá .?.;g5 
9,1 2jUgh 

• 	

9.."8 .2 gg  
mt,%2-g 

..t 9: 72 rt-e. @ .  
'..2 alLe g g 

1102 12C"'e 
2CL" ii".Q 2'2 .5 

510;lh 
- o "O e . 	1 21012. w ,. c,2 

WiUg“ 

iP;SQ.2; 
IeW44 
'...soTaP. 
1g2'5195 
<5,40 N ã 
-8g̀é4, R= 
Irah $6; 
ilá.' 2 oo,ect8  

.g.gtAR -9p, 
nsW2  

g 0  - .2'6.--% 
54q2W 
4 c J  11,3.,RA 5 
g 	I-, 12 e; c  

oZ 4• a tJ C3 gs 
ssgz-c; ,as 
z e 8' 5 o —5:5 . 

 
2,-8&13.t°.P 
2t2VT,SIIIA 
2mTeg.2° 0-r  
.J125iR 
.5 :Q P 

- 
	2 

n5'oc'ôo 
o° 2É.§-gg 

S'OnÊH 
.13 °22-e° 
o! °̀.;.ã5ZU 
,eoz=ÉR--.= 8 mc4 60.5!0,_ = 0 g-0,, 22 
42, 3 É ,2'r;:.g= 2.g gi 
194W-Ar tE 
W 

eé 	r 
g .5. 	„ E 2 
2~. 

1";¡Ui° tiv  gr,2 -os-  r = 

° En g E .52 	-j o 

• É 	
c5 

O 7 —
y-c'26..12 cis 2 A 2, Oco'0 0 aoj cra'Ev "o6 

-o 0-•-ccoo. 
á E8 '-',5";:,*2.2éd 

Elf0'6dd v O 
:lã% 

(5 1'2éó fo 4,

• 

5 

.R■ 	
cL 

o 2 .50. -8 	•É- 

2n:z85-0,Jict, 
o P. e 

ctg. '2! 
 s-(5222 

• - 
z eR mg -'26 .Bo

• 

g 
via.5~5 

:ã g̀ R'á 3  g - -e- E § 
.vic°9 	- 
wt1".3.E-8CrAgg  

CO g v 45 
RA U u 

‹....,R 2k, 
_I-UtE;-"¡E-8 
7508 89-,U3,:92_ :P,R2n2:T;-  

Ug8247A-2 -9  
o 

VMgd>fag 
,-g -ç 5 

.m02-k,,R2A,o2o2 
gw., 6-"S'gro4“;' 
1:3%.00Eg%'- `:,70 
.g,1:25 5e.°ma:m 2  
'2: 2 2 	0 -2 0.-=be 2  T5,11.2 0,1 
12,0'^"c 0,2 	,...0(.5 	8) -o 	c o 

8 1eOL".È 
023 %3   7 

.8 	g 9. 

.e 2..2  
O 

 - . - o ' or, 	‘,2 
-22 -O29.9on7'ár.A, 

0 

2 0- 5 g:u 	o 
• i"J,,, O 	"1 E,h a.. 0  „o ,2 ? 

2iggp, c  -2, LU 
LIáJa. UO2.5.1  

cbr5 	a -r_ 
e 	24:3 	o 
'.2 -:2 E5RW U ,820,1-. 
N0 9 2 ,; u1;t, o E 	e tg  
-15r12 ,ÉJ 2 T2'ãP g‘tc..52,5a-z.g -e nomto 
":aV g 4 ¡°% 

2!5-ggo.r-22  
1,5 
úc 

; 2 0 2i 
m 2.32R;" 

.21' 	2-8 0°;744, 
7,1S 	- 2 g os urr271,  StiOnWrM M—suicyr,- =<- 	, 

... 0 mM o Lm 
2O8r1E.99.4A3, 
4:2Vg5If5g2, 
1'"ti C A2; 
11c02~2 8 ,Sa52oR- 

° c>C 
0 76 .20a.:zaos 

12 â; .q' 8- 2 
Lutãffl32  

d2
0 

.;í1,:o c„, 
Illggrrm... 4,3.  E. suiu; „ 
.212 	.5 ans,,, .212 ., ..,4..9 g-,_8-,5:e, 
llies  --? 2-1...g.. 
e -f615 ?2 -,?,(g.g 
5 g ...2.6.2,§ -%.  
-7-7-?.È 0:9-Étg:g 

V
.ci:o,528-E. 

- 5
.6 
"- 5 co "8 f, a . á 

. 	.-is.,85s2' 
51"gra ã- er ,5 -. 1 
`°2`n°2 -?°(.1.icli. 
fo  -t5g'53 ã'°2  ...,.e 	cn.E8,,, 	.. 
71,C5  rip......s 0;2-2:2 
ujt<5.2c222524 
oct:„'sdo,rcl- 
7, -2ó6'0.2 	5.0-2.5 9-.„,--0,0324, 4: 
45 ,64 S-82--2-.:gt 
1.v.-.i2íÉ9- 6 -:. ---..:. 9,,..„. o-2-c- §.:, -,-„ ,..-,s162 -: ?h. 	......,..3. „o 

9(1 
"Ésã.s.A85. '!t'ç ......2„§:9 ,,J 
g.n.18..-,„,.E ,,s9 ..2-Egua228-,10.8 %, 1,5 - 	. . ' g 0  0 
.  C  d -  ',54,, ..§.222.t.., 0,2...s.. -. 	0 , 
.;,asig.§gro-2- .8 
.0 g3T,R-9 ,-.5'%•.9 5' ;3 p;§ s E kss.,n s. 

O .2 -,9.4 	5-2 	.7 o) 
.2 5 ,L2 z: F, 

2: É 	8 'E 	%.: 'a7E; 
(..1

cs,,,o.,- 0 	c ,,r; (..) 

Wc

• -

i• ro 	uj 2.:51) • .6

• 	

5 o 2,:ci o 	• 5- 2 2 •m".513 .0 

.C- oir2.5 620 o7ecok.,532:-E2.12 a■ 5:2 nu .5 	c 
o.uo 	c>,55,5 o r. 	.9 8 
22g2€2g,%; 
22eg8r6: 
5,202 g E ts 22, 

7, o 2 	L.

▪ 	

t 5`:.-J 

SE^m5..J.g 	1,5 uy0 
-- .25 2 .9 1-:  

5 ::"." 	 2 
oU 

472°8 ..2 222=,, 
Mm g} VVá 
"diHM2 % 
• .-

• 

ERe 
t In 
'S g 9,3 

0

▪ 

 a5mm=g- n 12 -G .5 -2.2Z 
7/5-- 73'2  0.2 



- ANA DO 

• 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2018.1 
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro-CE, toma público para conhecimento dos interessados, 
31 de outubro 2018 às 08h0Omin, na Sede da Câmara, ocalizada à Avenida dos Três Poderes, Centro, Deputado Irapuan Pinheiro-C 
licitação na modalidade Tomada de Preços critério de julgamento menor preço global tombada sob o N° 2018.10.09.1, com fins a contra 
para executar serviços de reforma do plenário, pintura e construção de calçada na Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, co 
básico/termo de referência em anexo do edital. Maiores informações no endereço citado, ou pelo telefone (88) 3569-1220, no horário de 
12h0Omin ou pelo sita: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios. À Comissão. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Declaração de Inexigibilidade de Licitação. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
do Município de Cedro/CE, considerando tudo o que coasta do Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação N° 0310.01/2018-03, vem emitir a 
presente declaração, amparada no inciso III, do artigo 2i, da Lei n° 8.666/93, para contratação dos serviços a serem prestados na apresentação artistica da 
banda de renome nacional consagrada pela mídia "Toca do Vale" durante os Festejos de Emancipação Politica do Município de Cedro/Ce, junto à Secretaria 
de Turismo. Assim, nos termos do artigo 26 da Lei n° 8.666/93, vem comunicar ao Sr. Luiz Fernandes Diniz Junior, Secretário de Turismo de Cedro/CE, da 
presente declaração, para que proceda-se de acordo, a devida ratificação. Cedro-CE, 11 de outubro de 2018. Francisco Antônio Viana Correia Costa -
Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Declaração de Inexigibilidade de Licitação. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
do Município de Cedro/CE, considerando tudo o que colsta do Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação N° 0510.01/2018-03, vem emitir a 
presente declaração, amparada no inciso 111, do artigo 25, da Lei n° 8.666/93, para contratação dos serviços a serem prestados na apresentação artística da 
cantora de renome nacional consagrada pela mídia e opir ião pública "Kátia Cilene" durante os Festejos de Emancipação Política do Municipio de Cedro/Ce, 
junto a Secretaria de Turismo. Assim, nos termos do artigo 26 da Lei n°8.666/93, vem comunicar ao Sr. Luiz Fernandes Diniz Junior, Secretário de Turismo 
de Cedro/CE, da presente declaração, para que proceda se de acordo, a devida ratificação. Cedro-CE, 11 de outubro de 2018. Francisco Antônio Viana 
Correia Costa - Presidente da Comissão de Licitaçã 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da icrorregião de Brejo Santo - Primeiro Termo Aditivo Pregão Presencial N° 07.17.001/2017, 
referente ao Contrato 29.09.001/2017. Objeto: contrata o de empresa especializada na prestação de serviços externos, quais sejam: Exames de Diagnósticos 
por Imagem - Tomografia computadorizada com em is 	de laudos, demandas eletivas, para pacientes de todas as faixas etárias, junto ao Consórcio Público 
de Saúde da Microrregião de Brejo Santo-CE. O presen e termo tem por finalidade a alteração da Cláusula Quarta do contrato inicial prorrogando por mais 
01 (um) ano, a partir da data de sua assinatura, podend ser prorrogado nos casos e formas previstos na Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações 
posteriores, mediante interesse público, haja vista conseguir condições mais vantajosas para a administração. As panes ratificam todas as demais cláusulas 
do contrato inicial. Data da assinatura: 28 de setembro e 2018. 

c, 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X N°193 1 FORTALEZA, 15 DE OUTUBRO DE 2,058 	SI  

FLS. 
1. A

. 
 

fIlt no próximo diaPi  
Atará realizando 

de empresa 
Projeto 
min às  O' 

JOS 
FSC 

MISTO 
ANNed ~MA 
• AM• ao fon. 
nba~d• 

FSC'C128031 

*** *4* *4* 
icrorregião de Brejo Santo - Quarto Termo Aditivo Pregão Presencial N° 09.18.001/2015, 

tação de empresa especializada para prestação dos serviços de gestão do parque tecnológico com 
alibração anual dos equipamentos junto a Policlinica José Gilvan Leite Sampaio, Consórcio Público 
presente termo tem por finalidade a alteração da Cláusula Quarta do contrato inicial fica alterado 
por mais 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos casos e 

e alterações posteriores, mediante interesse público, haja vista conseguir condições mais vantajosas 
is cláusulas do contrato inicial. Data da assinatura: 05 de outubro de 2018. 

**A *A* *** 

o Cariri - Aviso de Licitação.  O Municipio de Santana do Cariri, através da Prefeitura Municipal 
que às 10:00 AM horas do dia 31/10/2018, fará licitação modalidade Tomada de Preços N° 09.10.1- 
• ra prestação de serviços de consultoria para formulação, implantação e execução de procedimentos 
oriundos do Programa de Formação do Património do Servidor Público, conforme especificações 

i 8.666/93, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação. Edital e anexos encontram-se à disposição 
, n° Centro, Santana do Cariri, CE, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. 
omissão de Licitação Presidente. 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da 
referente ao Contrato 06.10.001/2015. Objeto: contr 
manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, 
de Saúde da Microrregião de Brejo Santo- CPSMBS. 
o conteúdo da Cláusula Quarta do Contrato prorrogan • 
formas previstos na Lei n° 8.666, de 21 de junho de 199 
para a administração. As partes ratificam todas as dem 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana 
por intermédio da Comissão de Licitação, torna público 
18/TP, tipo menor preço, para contratação de empresa 
técnicos de auditagem, qualificação e reaver de crédit 
contidas no anexo I, de acordo com o que determina a L 
na sala da Comissão de Licitação, na R. José August '  
Santana do Cariri — CE. Álvaro Candido Feitosa - 

• 
**A *Ai **A 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gon alo do Amarante — Aviso do Resultado do Julgamento da Habilitação. A Comissão de Licitação 
torna público o Resultado do Julgamento da Habilita ão da Concorrência Pública N° 2018.08.03.002. Cujo objeto é: reforma e ampliação da Praça da 
Matriz no Distrito de Croata no Município de São Go alo do Amarante-CE.; Empresas Habilitadas: 01- PHD Construções e Serviços EIRELI — ME, 02-
P2 Engenharia e Construção Civil LTDA.; Empresas l abilitadas: 01-HP ENGENHARIA LTDA — ME; 02-0K Empreendimentos Construções e Serviços 
LTDA & P. Melo Engenharia (Consórcio); 03-Constr tora CHC LTDA. Fica aberto o prazo recursal à partir da data desta publicação, conforme an. 109, 
inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações.Maiores info mações, na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura de São Gonçalo do Amarante-Ce. 11 de 
outubro de 2018. Wilsiane Soares de Oliveira - Pre dente da CPL 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da icrorregião de Aracati — Aviso de Licitação de Pregão Presencial N°. 1110.01/2018- CPSMAR. 
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial. Tipo e Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contrataçãp de empresa especializada para serviços 
de manutenção preventiva e corretiva com reposição 'e peças em até 30% do valor do contrato, dos equipamentos médicos hospitalares para atender as 
necessidades da Policlínica Dr. José Hamilton Saraiva Barbosa, junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati — CE. Data da Abertura. 
dia 26 de Outubro de 2018, às 09h3Omin. Local: Sala Licitação do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati — CE, Rua Armando Praça n° 
805, Várzea da Matriz — Aracati-CE. Informações: fon (88) 3421-3570, de segunda a sexta das 08h0Omin às 16h00min. Aracati — CE, 11 de Outubro de 
2018. Edvânia Viana Maia - Pregoeira. 

**A A** **A 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 10.02.01/2018-PP. A Pregoeira da Prefeitura Municipal 
de Tianguá-Ce torna público, para conhecimento do interessados que no próximo dia 06 de novembro de 2018, às 09h0Omin, na Sede da Prefeitura 
localizada à Avenida Moisés Moita, N° 785 - Centro Tianguá - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o n° 
10.02.01/2018-PP, com o seguinte objeto: aquisição e material de expediente e didático destinado a atender as necessidades da Sec. de Ass. Social do 
Município de Tianguá —CE, o qual se encontra na Int gra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 0(*•)88-3671.2288, no horário de 07:30h às 11:30h. 
Nilcirlene Melo de Oliveira — Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Aviso de Licitação. O Município de Santana do Cariri, através da Prefeitura Municipal 
por intermédio da Comissão de Licitação, toma público que às 14:00 horas do dia 31/10/2018, fará licitação modalidade Tomada de Preços N° 24.09.1-18/ 
TP, tipo menor preço, para Assessoria e Consultoria Jurídica com ênfase no apoio técnico à Procuradoria Geral do Município, conforme especificações 
contidas no anexo I, de acordo com o que determina a lei 8.666/93, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação. Edital e anexos encontram-se à disposição 
na sala da Comissão de Licitação, na R. José Augus , n° Centro, Santana do Cariri, CE, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. 
Santana do Cariri - CE, 11/10/2018. Álvaro Candi o Feitosa - Comissão de Licitação Presidente. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — CÂMARA MUNICIPAL E MORADA NOVA—AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS — TOMADA DE PREÇO 
N°  004/2018-TP — Será Aberto os Envelopes de Prop stas dia IS de Outubro de 2018, às 10h. Local da Audiência Pública: Sala de Licitação da Câmara 
de Morada Nova - Av. Manoel Castro, N° 764, Centr Informações: Telefone (88) 9.9940-1111 de Segunda a Sexta-Feira das 08h às 12h. 16 de Outubro 
de 2018. Joel Ferreira — Presidente. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

